共青团西安科技大学委员会文件
西科团联发〔2017〕31号
关于举办西安科技大学第四届

网络攻防大赛的通知

各分团委、团总支、学生会：
为了吸引、鼓励广大团员青年踊跃参加课外科技活动，激发大学生学习网络安全知识的积极性，提高网络安全意识，培养大学生的创新意识、团队合作精神，促进我校学风建设，现决定举办西安科技大学第四届网络攻防大赛，现就比赛有关事宜通知如下：
主办单位

西安科技大学教务处

共青团西安科技大学委员会
承办单位

    计算机科学与技术学院团委

参赛对象

具有正式学籍的在校本科生，专业不限。以团队形式参赛，每个团队1-3人。

赛程安排

    报名阶段：2017年5 月25日～ 5月 27日
    比赛阶段：6月上旬，时间地点另行通知

五、报名方式
参赛学生可在各学院集体报名（可跨学院组队），各分团委（团总支）将《西安科技大学第四届网络攻防大赛报名表》（见附件）纸制版于2017年 5 月27日下午16:00之前交到计算机学院分团委办公室（16-307室），电子版发送到竞赛指定邮箱63006454@qq.com。

负责人：付健  联系电话：18792528702
六、比赛要求
1.参赛选手必须服从大赛组织者统一安排，遵守国家法律法规和学校的规章制度，不得利用所学知识从事违法违纪活动。

2.竞赛期间禁止以任何形式请求援助或者交流比赛内容，否则将取消比赛资格。

    七、奖项设置

个人奖项按组为单位评出一等奖2组，二等奖5组，三等奖8组，优秀奖若干组。
     附件：《西安科技大学第四届网络攻防大赛报名表》
教务处

校团委

                              2017年5月25日

西安科技大学第四届网络攻防大赛报名表
学院：                        年    月    日

	序号
	姓名
	联系方式
	学院
	班级
	备注

	1

	队长

	2

	队长

	3

	队长

	4

	队长

	5

	队长

	6

	队长

负责人：                         联系电话：

注意：每支队伍成员不超过三人，并设队长1名。
PAGE